GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
CNPJ 11.256.054/0001-39
Av Dorival José Pereira, 1.370 - Parque das Feiras
CEP 55125-000

PORTARIA GP N.º 015/2025

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TORITAMA, Estado de Pernambuco no uso de

suas atribuições, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, para ocupar o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E
URBANISMO, conforme Lei Complementar n° 02/2017, 25/2021, Símbolo T-SM, o Sr.
JOÃO VICTOR CORREIA DA SILVA SANTOS, inscrito no CPF: 086.602.064-01 onde passará
a integrar o quadro funcional da Administração Direta Municipal, ficando lotado na
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO, com efeitos a partir do dia
01/01/2025.

Art. 2° Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

Toritama, 01 de janeiro de 2025.

 SERGIO PROCÓPIO COLIN DA SILVA CARVALHO

Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
É

R
G

IO
 P

R
O

C
Ó

P
IO

 D
A

 S
IL

V
A

 C
A

R
V

A
LH

O
 e

 S
É

R
G

IO
 P

R
O

C
Ó

P
IO

 C
O

LI
N

 D
A

 S
IL

V
A

 C
A

R
V

A
LH

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

or
ita

m
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

A
D

4-
93

70
-1

B
4E

-C
B

A
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

A
D

4-
93

70
-1

B
4E

-C
B

A
3